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Pälkäneen Kunta 

Keskustie 1 

36600 Pälkäne 

 
Pälkäneen kunnan vanhusneuvosto  
 
Kokousaika  21.5.2025 klo 15  
 
 Kokouspaikka Pälkäneen kunnanvirasto, Keskustie 1, 36600 Pälkäne 
 
Osallistujat  Saarinen Kirsi, puheenjohtaja, pöytäkirjanpitäjä 
  Tuokko Anja, jäsen 
  Kauttu Harri, jäsen 
  Verkkosaari Anneli, jäsen 
  Tolmunen Toini, jäsen 
  Aho Maria, jäsen 
  Ahola Lea, jäsen 
 
Poissa  Närvänen Pirkko, jäsen 
  Paulin Tuula, jäsen 
  Laakia Kimmo, jäsen, varapuheenjohtaja 
  Pohjanperä Perttu, jäsen 
  Ketola Johanna, jäsen  
 
KÄSITELTÄVÄT ASIAT 
 

1. Kokouksen avaus 
klo 15.06 

 
2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Esitys: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
Päätös: Esityksen mukaisesti. 

 
3. Esityslistan hyväksyminen 

Esitys: Hyväksytään esityslista. 
Päätös: Esityksen mukaisesti. 

 
4. Hyvinvointimessut 2025 

Päivä oli onnistunut. Väkeä noin 200 henkilöä. Kiinnostavia esiintyjiä. 
 

5. Vanhusneuvoston kausi 2021-2025 
Eeva Mannisen työ on ollut erittäin tervetullutta. Kunnasta joku kertomaan neuvoston 
tulevaisuudesta. Yhteistyö vammaisneuvoston kanssa. On oltu eri tapahtumissa mukana.  

 
6. Muut asiat 

Kunnanhallitus valitsee uuden kokoonpanon neuvostolle. 
 

7. Kokouksen päättäminen 

Klo 15.45 
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 Vanhusneuvoston pöytäkirja 21.5.2025.pdf (1 sivu)
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on allekirjoitettu sähköisesti SignSpace-palvelussa.

Rekisteröity koko nimi: Kirsi Matilda Hannele Saarinen
Titteli: Puheenjohtaja ja sihteeri

Allekirjoituksen tyyppi: Kehittynyt sähköinen allekirjoitus
Tunnistamistapa: Pankkitunnistus
Identiteetin tarjoajan maa: FI
Varmenteen haltija: SignSpace (Vastuu Group Oy)
Varmenteen liikkeellelaskija: Globalsign TSA

Kirsi Matilda Hannele Saarinen
Allekirjoitettu 2025-06-26 12:28:38 (EET)
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SignSpace allekirjoituspalvelu

SignSpace® on sähköisen allekirjoittamisen palvelu, jonka tarjoaa SignSpace Oy, Business ID 3496593-5, Suomi.

Tähän dokumenttiin liitetty allekirjoitus on eIDAS asetuksen (N°910/2014) mukainen sähköinen allekirjoitus. 

Dokumentin allekirjoittaja(t) on tunnistettu palvelussa seuraavasti:

Pankkitunnistus – Allekirjoittaja identiteetti on varmistettu käyttäen vahvan tunnistautumisen menetelmää. Allekirjoittaja on
tunnistautunut allekirjoitustapahtuman yhteydessä Signicat Connect-tunnistuspalveluun pohjoismaisilla pankkitunnuksilla.

Allekirjoituksen autenttisuuden tarkistaminen

SignSpace-palvelu tarjoaa käyttöliittymän sähköisten allekirjoitusten tarkastamiseen. Palvelu on sekä palvelun käyttäjien, että
ulkoisten tahojen käytössä. Palvelun avulla vastaanottaja voi varmistua, että hänelle toimitettu allekirjoitettu asiakirjakokonaisuus on
alkuperäinen ja muuttumaton. Tarkistuspalvelussa käyttäjän palveluun lataamien tiedostojen eheys tarkistetaan ja näitä verrataan
palvelussa tallennettuihin tietoihin.

Asiakirjan kiistämättömyyden osoittamiseen liittyvät tiedot, säilytetään SignSpace-palvelussa.

Allekirjoitettaessa asiakirjasta muodostetaan jakeluversio, joka sisältää PDF-muotoisen allekirjoitussivun PDF-dokumentin viimeisenä
sivuna tai muun tiedostomuodon tapauksessa erillisenä PDF-tiedostona. Jakeluversion PDF on allekirjoitettu sähköisesti SignSpace-
palvelun sähköisellä leimalla.

Jakeluversion PDF:n alkuperäisyys ja muuttumattomuus on varmistettavissa tarkistamalla PDF-tiedoston allekirjoitus. Tarkistaminen
voidaan tehdä SignSpace-palvelussa tai käyttäen esimerkiksi Adobe Acrobat Reader-sovellusta.

Kiistämättömyyden osoittamiseen liittyvät tiedot ovat saatavissa SignSpace-asiakaspalvelun kautta.

Ohje SignSpace -palvelussa allekirjoitetun asiakirjan tarkistamiseen:

Tarkistajalla tulee olla käytettävissään allekirjoitettu asiakirja (jakeluversio) sähköisessä muodossa.
Asiakirja voi olla yksi PDF-tiedosto, jonka lopussa on allekirjoitussivu, tai yhden tai useamman tiedoston ja näihin liittyvän PDF-
muotoisen allekirjoitussivun kokonaisuus.
Tarkistaja avaa https://signspace.vastuugroup.fi/fi/verifiointi sivuston.
Tarkistaja lataa palveluun allekirjoitetun asiakirjan allekirjoitussivuineen ja saa tiedon palvelun tekemien tarkistusten tuloksista.

Allekirjoitukseen luottaminen

Allekirjoituksen tarkastamiseen ja turvallisuuteen liittyvät tiedot on kuvattu tarkemmin SignSpace-sivustolla:
https://signspace.vastuugroup.fi/turvallisuus-ja-lainmukaisuus.

Tarkempi kuvaus on tarkoitettu myös välitettäväksi tarvittaessa kolmannelle osapuolelle jonka käyttöön sähköisesti allekirjoitettu
asiakirja luovutetaan.

https://signspace.com/fi

asiakaspalvelu@signspace.fi
0600 301 339 (0,99 eur/min+pvm, viikonpäivinä 8.00 - 16.00)
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